
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

                Łomża, dnia 28 lipca 2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), 

zwanej dalej Ustawą, na dostawę, montaż i uruchomienie  aparatury i sprzętu medycznego  dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/13/2021, 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert w dniu 28 lipca 2021 r.  

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

 

 
Numer oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
  

Oferta nr 1 
XMED Sp. z o.o.  

Proszew A 13 
07-110 Grębków 

Pakiet  2 - 72.804,96 zł 

Oferta nr 2 
KLAROMED Sp. z o.o.  

ul. Jana III Sobieskiego 123 
05-070 Sulejówek 

Pakiet 4 – 54.486,54 zł 
 

Pakiet 5 – 9.376,29 zł 

Oferta nr 3 
PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Stefowa 22 
43-100 Tychy 

Pakiet 3 – 24.624,00 zł 

Oferta nr 4 
BIOCOR Tomasz Ostrowski 

ul. Osiedle Rakownica 6 lok. 14 
58-500 Jelenia Góra 

Pakiet 1 – 550.000,00 zł 

Oferta nr 5 
FORMED Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Leśnianka 97 
34-300 Żywiec 

Pakiet 2 – 84.132,00 zł 

 
 

 

 

 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

http://www.szpital-lomza.pl/
mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 


